
Komise pro likvidaci majetku

Zápis č. 3/2019
zjednání komise pro likvidaci majetku, konaného dne 15. 5. 2019

od 15:00 hodin v místnosti C315

Přítomni

Členové komise: Jiří Pokorný, Ing. Josef Setnička, Alexandr Vodička
Omluven: Mgr. Tomáš Petříček, Jan Lemfeld
Zapisovatel: Dominika Kulhánková
Ověřovatel zápisu: Ing. Josef Setnička

Program jednání:

1. Zahájení
2. Informace z jednání rady města a zastupitelstva
3. Návrh majetku města k likvidaci
4. Návrh majetku města k prodeji
5. Různé

Jednání

K bodu 1 - Zahájení

Jednání komise zahájil a dále řídil její předseda Jiří Pokorný, který určil zapisovatelem Dominiku
Kulhánkovou a ověřovatelem zápisu Ing. Josefa Setničku.

Dále navrhl program jednání, který byl schválen ve shora uvedeném znění.

Usnesení: Komise pro likvidaci majetku schvaluje program jednání.
Hlasování: 3 pro - O proti - O zdržel se

K bodu 2 - Informace z jednání rady města a zastupitelstva

Předseda komise informoval o závěrech RM, týkajících fyzické likvidace majetku v pořizovacích cenách
nad 20 tisíc.

Rada města Beroun doporučila zastupitelstvu města odsouhlasit usnesením č. 190/12/RM/2019 dne
3.4.2019 fyzickou likvidaci tohoto majetku.

Usnesením ZM č. 29/2019 ze dne 24.4.2019 byl návrh na likvidaci majetku schválen.
Komise byla seznámena s obsahem dalších materiálů projednávaných zastupitelstvem města, které byly
členy komise vzaty na vědomí.

Usnesení: Komise pro likvidaci majetku bere na vědomí informace z jednání rady města a zastupitelstva
města.

Hlasování: 3 pro - O proti - O zdržel se

K bodu 3 - Návrh majetku města k likvidaci

Úvodní slovo k projednávanému bodu přednesla tajemnice Dominika Kulhánková, která předložila
protokoly o neupotřebitelnosti s odbornými posudky, proč je majetek navržen k likvidaci s doporučením
likvidaci ekologické. Předseda komise doplnil některé dílčí záležitosti k jednotlivým návrhům.



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
11
12
13
14
15
16

Inventární číslo

4557604
19557002
19557001
39992806
3913366
3913361
3913360
3913307
39002827254A
90000006
1382293
39992987
3900557299
3913347
39991250
Příloha VĚRA

Název

Židle kancelářská Itaca vysoká
Plechová skříň 118x44x65
Plechová skříň 118x44x140

Aku šroubovák příklepový
Bruska kotoučová Metabo

Bruska excentrická B05010

Kladivo UHE20 Metabo
Měřící přístroj Revex 51 vč. kufříku
Přípojka teplovodu výměník Jos. Hory
Mobilní tel. Samsung Galaxy S5 mini
Mobilní tel. Samsung Galaxy Sil
LCD televizor LG - kamerový systém
Stůl Chemik

Měřící přístroj Instaltest
LCD televizor Panasonic

IT (PC, tiskárny, kopírky, ostatní)

Pořizovací
cena

9032,10
9292, 00

13812, 00
7989,00
6077,00
7337,00
7118, 00

12294, 00
8414,00
8520,00

12895,00
11906,40
17000,00
26108,00
24200,00

883455,22

Zůstatko
vá cena

o

o

o

o

o

o

o

o

3004,30
o

o

o

o

o

o

47280,70

Datum

pořízeni
13. 9. 2004
2. 1. 1998
2. 1. 1998

29. 10. 2015
12. 11. 2007

8. 9.2006
12. 6. 2006
12. 1. 1998
9. 1. 1996
6. 2. 2015

9. 11. 2011
26. 11. 2015

9. 1. 1996
29. 10.2003
21. 5.2015
1999-2016

1. 065.449,72 50. 285, 00

Pór. č. 1 - židle je poškozená na sedáku, jedná se o dávný kancelářský nábytek.

Pór. é. 2, 3 - staré skříně, které jsou častým používáním opotřebené v uzavírání.

Pór. č. 4 - výsledek technické prohlídky prokázal nerentabilitu opravy bez záruky dobrého chodu stroje.

Pór. č. 5, 6, 7 -jedná se o stroje zastaralého typu, náhradní díly potřebné k opravě převyšují cenu stroje
nového. Nelze také zaručit dobrý chod a tak by oprava nebyla rentabilní.

Pór. č. 8 - tento zastaralý přístroj nelze opravit, neboť výrobce potřebné díly již nedodává.

Pór. č. 9 - dle vyjádření technika tepelného hospodářství byly v roce 2014 a 2015 investicí RWE Energo
na základě stavebního povoleni původní tepelné rozvody v kanálovém provedení v této
lokalitě nahrazeny novou technologií (potrubím do terénu). Toto je zbytek stavebního kanálu,
který zůstal v evidenci majetku.

Pór. č. 10, 11 -na základě servisního protokolu bylo zjištěno, že mají telefony poškozenou systémovou
desku a nelze je zapnout. Cena opravy přesahuje hodnotu přístrojů.

Pór. č. 12 - TV běžela několik let v nepřetržitém provozu. Dle technického posudku došlo intenzivním
použitím k prosvíceni panelu, obraz je zabarven do jednoho odstínu barvy. Polovina panelu
nezobrazuje vůbec nic. Oprava zařízení již není možná.

Pór. č. 13 - na základě výsledků inventurní prohlídky v 11/201 8 provedené ITES spol. s r. o. provoz CZT
Beroun - Králův Dvůr navrhují vyřadit morálně a fyzicky zastaralý stůl z důvodu ztráty
funkčnosti.

Pór. č. 14 - výsledek technické prohlídky prokázal, že opravu nelze provést se zárukou dobrého chodu
stroje, oprava by nebyla rentabilní. Jedná se o stroj zastaralého typu a náhradní díly výrobce
již nedodává.

Pór. č. 15 - dle servisního technika je u TV vadná základní deska a tudíž by oprava nebyla rentabilní.

Pór. č. 16 - jedná se o nefunkční nebo zastaralá zařízeni s parametry, které jsou pro práci nedostačující.
Případné vynaložené investice do oprav nebo zprovoznění těchto zařízení jsou nerentabilní.
Operační systém počítačů je zastaralý a nevyhovuje současným požadavkům na užívání,
Jeho podpora výrobcem již byla ukončena. Protokol o stavu zařízení a software vydala
společnost CMS Consulting s. r. o. a doporučuje vzhledem ke skutečnostem nechat uvedená
zařízení ekologicky zlikvidovat.



Diskuse: K jednotlivým položkám se v diskusi vyjádřili všichni přítomní členové komise.

Usnesení: Komise pro likvidaci majetku bere na vědomí základní informace k jednotlivým položkám a
navrhuje Radě města Beroun k tomu přijmout toto usnesení:

1) Rada města Beroun souhlasí s fyzickou likvidací majetku a následné odepsání z
účetnictví dle návrhu Komise pro likvidaci majetku ze dne 15. 5.2019 v pořizovacích
cenách do 20 tisíc Kč. Celková pořizovací hodnota likvidovaného majetku činí celkem
131.686,50 Kč a zůstatková účetní cena je 3. 004,30 Ke.

2) Rada města Beroun doporučuje Zastupitelstvu města Beroun odsouhlasit fyzickou
likvidaci majetku a následné odepsání z účetnictví dle návrhu Komise pro likvidaci majetku
ze dne 15. 5. 2019 v pořizovacích cenách nad 20 tisíc Kč. Celková pořizovací hodnota
likvidovaného majetku činí celkem 933. 763, 22 Ke a zůstatková účetní cena ie 47. 280, 70
Kč. ' ' - --- -- -. - ...—,.

Hlasování: 3 pro - O proti - O zdržel se

Majetek je v pořizovacích hodnotách a odepisován dle zákona o účetnictví. Oprávky u účtu 028
0000 jsou zaúčtovány v plné výši.

K bodu 4 - Návrh majetku města k prodeji

Úvodní slovo k projednávanému bodu přednesla tajemnice Dominika Kulhánková, která předložila žádost
příspěvkové organizace města 2. ZŠ a MS Preislerova ohledně možnosti zakoupení vozidla VW
Transportér rok výroby 2007. Město pořídilo tento vůz v roce 2013 za cenu 263. 627,60 Kč. Následně
automobil používala pečovatelská služba Beroun pro rozvoz jídel pro seniory trvale žijící v Berouně.
V současné době službu zajišťují dva nové elektromobily a vozidlo zůstalo nevyužité. ' Škola by vůz
využila hlavně při akcích tříd, jako jsou školy v přírodě, turistické kurzy, adaptační kurzy apod. Při
dnešních cenách autobusové dopravy a těžké situaci s objednáním busu pro potřeby školy je vlastnictví
tohoto typu vozidla pro školu velmi ekonomicky výhodné. Automobil by se dal využit, 'při souhlasu rodičů,
např. i při reprezentaci školy na nejrůznějších olympiádách.
Pokud by MěU Beroun vozidlo potřeboval někdy v budoucnu využít pro svoji potřebu, bude mít toto
vozidlo k dispozici. V případě souhlasu s prodejem bude vypracován znalecký odhad na cenu obvyklou a
bude sepsána kupní smlouva mezi městem Beroun a jeho příspěvkovou organizací 2.ZŠ'a MS
Preislerova, Beroun.

Usnesení: Komise pro likvidaci majetku bere na vědomí základní informace k tomuto bodu a
navrhuje Radě města Beroun k tomu přijmout toto usnesení:

Rada města Beroun doporučuje Zastupitelstvu města Beroun odsouhlasit prodej
automobilu tovární značky Volkswagen Transportér rok výroby 2007 příspěvkové
organizaci 2. základní škola a mateřská škola, Beroun, Preislerova a následné odepsání
z účetnictví města dle návrhu Komise pro likvidaci majetku ze dne 15. 5. 2019 za obvyklou
cenu.

Hlasování: 3 pro - O proti - O zdržel se



K bodu 5 - Různé

Byla vysvětlena problematika odvozu a fyzická likvidace informační technologie do firmy AVE Beroun.

Další jednání komise se uskuteční 17. července 2019.

Po vyčerpání programu předseda komise ukončil její jednáni v 17:00 hodin.

Zapsal: Dominika Kulhánková

Ověřil: Ing. Josef Setnička

Předseda komise: Jiří Pokorný



AVERA
specialista na veřejnou správu

Datum: 13. 05.2019
Strana: 1 z 3

Seznam majetku - movitý (IČO: 00233129 Období: 12/2019 Město Beroun)
Evidenční | Inventární

číslo l číslo

25 137 90000024

25 138 90000025

25 139 90000026

25 140 90000027

17122 1940420

23 102 3999083

23 094 3999075

25 797 39991540

17371 540302

4279 1940304900

25798 39991541

23 299 3999219

PC OFFICE
PRO 1000
VČ. LCE
PHILIPS -
použirí-
PC OFFICE
PRO 1000
VČ. LCE
PHILIPS -
POUŽITÝ
PC OFFICE
PRO 1000
VČ. LCE
PHILIPS -
POUŽITÝ
PC OFFICE
PRO 1000
VČ. LCE
PHILIPS -
POUŽITÝ
PC+W7
PROFESSIO
NAL OEM
TISKÁRNA
OKI
MICROLINE
TYP390
TISKÁRNA
OKI390FB
TISKÁRNA
BROTHER
HL-6180DW
KOPÍRKA
KONICA
MINOLTA
BIZHUB
C284
APC UPS
1000NET+
KABEL
TISKÁRNA
BROTHER
HL-6180DW
TISKÁRNA
BROTHER
HL-6180DW

Druh |Učetmajetku|Účetoprávek| ORG

DDHM 0280000 0880000 1904

DDHM 0280000 0880000 1904

DDHM 0280000 0880000 1904

DDHM 0280000 0880000 1904

DDHM 0280000 0880000 1904

DDHM 0280000 0880000 1904

DDHM 0280000 0880000 1904

DDHM 0280000 0880000 1904

DHM 0220600 0820600 0019

DDHM 0280000 0880000 1904

DDHM 0280000 0880000 1904

DDHM 0280000 0880000 1904

Změněná PC l 2C účetní Datum

pořízeni

2541,00 0,0020.01.2015 20.01.2015 ^t-S^o {ři}

2541,00 0,0020.01. 2015 20.01.2015 (Hi

2541,00 0,0020. 01. 2015 20. 01. 2015

2541,00 0,0020.01.2015 20. 01.2015

12799,25 0,0001.07.2012 28. 06.2012 /C/V

39 983,06 0,00 03. 03.2014 03. 03.2014 ^/^

28548, 00 0,0003. 03. 2014 03. 03. 2014 o^/V

8712,00 0,0031.08.2015 31.08.2015 Rf^í

54989,00 13172, 0020. 11. 2012 20. 11. 2012 ^

20704, 00 0,00 10. 01. 1999 10. 01. 1999 o^V

8712,00 0,0031. 08.2015 31. 08.2015 /^V

11216,00 0,0017.06.2014 17.06.2014 /^//

2 28. 23. 21



Evidenční | Inventární
číslo l číslo Druh |U6etmajetku|Účetoprávek| ORG

28123 39993597

28 129 39993603

8681 5403124

11 993 5404020

17356 5404075

17357 5404076

17359 5404078

12719 540285

12 953 540290

12 968 540291

3195 540248

8650 19403201 B

12102 1940381

8702 1940389

12789 1940391

INKOUSTOV
A TISKÁRNA
HP OFFICE
JET PRO
6830E
UVSEROVÁ
TISKÁRNA
XEROX
PHASER
3260
TISKÁRNA
HPLJ 1300
TISKÁRNA
HP OFFJET
K7100A3
TISKÁRNA
BROTHER
HL-6180DW
TISKÁRNA
BROTHER
HL-6180DW
TISKÁRNA
BROTHER
HL-6180DW
KOPÍRKA
KONICA
MINOLTA
BIZHUB
C253
KOPÍRKA
MINOLTA
BIZHUB
KOPÍRKA
MINOLTA
BIZHUB
C220
KOPÍRKA
MINOLTA Dl
152P
PC
SERVE R/PR
O ZÁZ.TEL.A
RAD.HOVOR
u/
PCDC2180,
VISTA
ULTIM.. OFFO
7

PC DELL -
SESTAVA+P
ROGRAMY
PC 15 4GB
DDR3 HDD
500 WIN XP

DDHM 0280000 0880000 1904

DDHM 0280000 0880000 1904

DDHM 0280000 0880000 1904

DDHM 0280000 0880000 1904

DDHM 0280000 0880000 1904

DDHM 0280000 0880000 1904

DDHM 0280000 0880000 1904

DHM 0220600 0820600 1904

DHM 0220600 0820600 0019

OHM 0220600 0820600 0019

DHM 0220600 0820600 0019

DHM 0220000 0820000 1904

DDHM 0280000 0880000 1904

DHM 0220000 0820000 1904

DDHM 0280000 0880000 1904

Datum: 13. 05. 2019

Strana: 2 z 3

[Změněná PCI 2C účetní Datum

pořízeni

2 795,42 0,00 29. 07.2016 29. 07.2016 W

3599,75 0,0029. 07.2016 29. 07.2016 (^/}

11031, 30 0,0005. 11. 2004 05. 11.2004 /^/

7366,00 0,00 18. 06.2008 18. 06.2008 KH

7292,60 0,00 31. 10.2012 31. 10.2012 /?/7

7292,60 0,00 31. 10.2012 31. 10.2012 R^l

7292,60 0,0031. 10. 2012 31. 10.2012 KH

135932,00 6796,6021.10.2009 21. 10.2009 ď//

73354,00 3667,7018.08.2010 18. 08.2010 •^^

96298, 00 4814,90 29. 09. 2010 29. 09. 2010 c^//

65221,00 3261,0507.01.2002 07.01.2002 oi^/

119119,00 0,00 18.04.2005 18.04.2005 o^/y

2 28.23.21

2 28. 23. 21

2 28.23.21

2 28. 23. 21

1 26.20.13

16539, 81 0,0006. 11. 2008 06. 11. 2008 ^1^

40809,00 2040,4507.05.2009 07.05.2009 o^/V

39990,00 0,0021. 12. 2009 16. 12. 2009 c^/^

1 26. 20. 13



Evidenční | Inventární
číslo l číslo

17298 540301

23297 3999217

Datum: 13.05.2019
Strana: 3 z 3

Druh |Učetmajetku|Účetoprávek| ORG

DHM

KOPÍRKA
KONICA
MINOLTA
BIZHUB215
TISKÁRNA
BROTHER DDHM
HL-6180DW

yhotovil:

oracováno IS Radnice Věra®

Změněná PC l ZC účetní
Datum

pořízeni

0220600 0820600 0019

0280000 0880000 1904

59038,00 13528,0031.10.2012 31. 10.2012 J-/V

11 216,00

mm

0,00 17. 06.2014 17. 06.2014 j^f

2 28.23.21





Prezenční listina Komise pro likvidaci majetku

Datum: 15. 5.2019

Předseda: Jiří Pokorný

Mgr. Tomáš Petříček

Ing. Josef Setn íčka

Alexandr Vodička <

Jan Lemfeld

Zapsala: Kulhánková Dominika

• , /[/
.i^,}-ť

^rptóvě^i

-^
^-^T

0^/ut/f^

n-7^L

"1*<. ^ -

•^
k-*

1%

-u^ltÍ




